

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania EZP/287/2024 na „Sukcesywne zakupy i dostawa artykułów biurowych i drobnego wyposażenia biurowego”.

Informuję, że w dniu 15 kwietnia br. do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienia o następującej treści:

1) **Poz. 21** (cyfry 2 cm, format A-4 w opakowaniu po 10 szt) oraz **poz. 22** (cyfry o wysokości 1 cm, na arkuszu A4 lub w 6 małych arkuszach o wymiarach: 9 x 12,5 cm, różne kolory). Czy Zamawiający dopuszcza inne wymiary arkuszy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innych wymiarów niż podane w tabeli.

2) **Poz. 34** (etykieta samoprzylepna, wymiary: 38 x 21,2) oraz **poz. 35** (etykieta samoprzylepna, wymiary: 48,5 x 16,9). Ile arkuszy mają zawierać opakowania w/w etykiet?

Odpowiedź: Zamawiający uściśla informację, że opakowanie ma zawierać 100 arkuszy etykiet.

3) **Poz. 42** (etykiety wsuwane na grzbiet segregatora, szerokość 5 cm, min. 20 sztuk w opakowaniu). Czy Zamawiający dopuszcza etykiety o wymiarach 2,8 cm, ponieważ to one są przeznaczone do segregatorów o grzbietach o szerokości 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza etykiety o wymiarach 2,8 cm.

4) **Poz. 43** (etykiety wsuwane na grzbiet segregatora, szerokość 7 cm, min. 20 sztuk w opakowaniu). Czy Zamawiający dopuszcza etykiety o wymiarach 4,8 cm, ponieważ to one są przeznaczone do segregatorów o grzbietach o szerokości 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza etykiety o wymiarach 4,8 cm.

5) **Poz. 95** (koperta biała, bąbelkowa, samoprzylepna, h18, wymiary: 360 x 285 mm). Czy Zamawiający zaakceptuje koperty o wymiarach 370x290 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary koperty, tj. 370 x 290 mm.

6) **Poz. 97** (koperta biała, samoprzylepna, c 4, wymiary: 229 x 232 mm, bez okienka) oraz **poz. 98** (koperta biała, samoprzylepna, c 4, wymiary: 229 x 232 mm, z okienkiem o wymiarach 90 x 54 mm, umieszczonym 20 mm od prawego brzegu, 113 mm od lewego brzegu, 57 mm od góry, zaklejana od góry). Zaszedł prawdopodobnie błąd, koperta C4 ma wymiary 229x324 mm.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Jednocześnie zgodnie z pkt. 8.13 swz dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 97 oraz w poz. 98 tabeli dokumentacji postępowania, tj. w: SWZ_Artykuły biurowe_EZP 287 2024, Zał. nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy_Artykuły biurowe, Zał. nr 2 do SWZ - Wzór umowy_Artykuły biurowe, Zał. nr 3 do SWZ - Tabelaryczne zestawienie_Artykuły biurowe w sposób następujący:

Jest:

97	KOPERTA BIAŁA, SAMOPRZYLEPNA, C 4, WYMIARY: 229 X 232 MM, BEZ OKIENKA	745	SZT.
98	KOPERTA BIAŁA, SAMOPRZYLEPNA, C 4, WYMIARY: 229 X 232 MM, Z OKIENKIEM O WYMIARACH 90 X 54 MM, UMIESZCZONYM 20 MM OD PRAWEGO BRZEGU, 113 MM OD LEWEGO BRZEGU, 57 MM OD GÓRY, ZAKLEJANA OD GÓRY	70	SZT.

Winno być:

97	KOPERTA BIAŁA, SAMOPRZYLEPNA, C 4, WYMIARY: 229 X 324 MM, BEZ OKIENKA	745	SZT.
98	KOPERTA BIAŁA, SAMOPRZYLEPNA, C 4 WYMIARY: 229 X 324 MM, Z OKIENKIEM O WYMIARACH 90 X 54 MM, UMIESZCZONYM 20 MM OD PRAWEGO BRZEGU, 113 MM OD LEWEGO BRZEGU, 57 MM OD GÓRY, ZAKLEJANA OD GÓRY	70	SZT.

7) **Poz. 110** (koszulki na dokumenty, A4 maxi o wymiarach 22x30,5 cm, 100 szt w opak). Czy Zamawiający dopuszcza wymiary 232x304mm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** innych wymiarów niż podane w tabeli.

8) Poz. 130 (marker wodoodporny, permanentny, z okrągłą końcówką, grubość linii piszącej 2,5 - 2,8 mm, różne kolory). Czy Zamawiający dopuszcza markery wodoodporne, permanentne z okrągłą końcówką o standardowej dla takich markerów grubości linii pisania 1-3mm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** markerów o innej grubości linii pisania.

9) Poz. 158 (papier fotograficzny, dwustronny, format a 4, minimalna gramatura 255 g/m², matowo - błyszczący, do drukarek laserowych, minimum 50 arkuszy w opakowaniu). Czy Zamawiający wymaga papieru półpołysk?

Odpowiedź: Zamawiający uściśla informację, iż wymaga papieru fotograficznego z połyskiem/półpołyskiem/półbłyszczący.

10) Poz. 165 (papier ksero, format a4, gramatura 80 g/ m², różne kolory, opakowanie - ryza 500 kartek). Czy Zamawiający wymaga opakowania miks różnych kolorów lub opakowania z jednym kolorem do wyboru przez zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania z jednym kolorem do wyboru.

11) Poz. 206 (skoroszyt, format a 4, miękki, z perforacją do mechanizmów segregatorów, z przezroczystą pierwszą stroną, z paskiem foliowym, 10 szt w opak). Czy Zamawiający dopuszcza skoroszyty z paskiem papierowym? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skoroszyty z paskiem papierowym.

Z poważaniem

PEŁNOMOCNIK
Dyrektor Finansowy
Iwona Siewert (1)

KIEROWNIK
Działu Logistyki Zakupów

Jolanta Sagan

SPECJALISTA
ds. zakupów

Monika Kalinowska

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491



tel. 58 627 39 62
fax. 58 663 13 69
infolinia: 800 380 006



OPEC Sp. z o.o.
81-213 Gdynia
ul. Opata Hackiego 14



bok@opecgdy.com.pl
opecgdy.com.pl

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia
44 1240 3523 1111 0000 4334 8901

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 50.508.000 PLN.

